
je§LK3TR§§\§
*§zv * tw $ §§ Fj i ť §,&Ť,t l, íj

ffi*&atck č, ls.l *wa§*wwg * p*wk"y%*gg§.agry§ k*xp**rx *stmať& *&ask*W

uzavřené dne:

Poskytovatelem

d

zákazníkem

číslo smlouvy

30. 06.2003 mezi smluvními stranami

JAB|-OTRON SECURITY a,s., !Č: 28501861 ,DlÓ: CZ28501861,

se sídlem K dubu 2328l2a,149 00 Praha 4, spis, zn. 814899, vedená u Městského soudu v Praze,

bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: tel.: 800 8aa 522,

RED-000067.s0

Jménolnázev:

BydEiětě/sídlo:

Ulice:

Obec:

Datum narozeníllČ:

DlČ:

Kontaktni e.mail:

Havířov

i Str"cni škola, Havířov-Prostřední $uchá, příspěvková organizace
t __ ,___ * '.-.-''..----.."".-".'--__ ,_, _',
i xapitána Jasioka i e.p,le,o,,\"*- 635/50

iJ3b4PSČ:

Teleíonní čislo:

Sekretariat @stredniskola-sucha.cz

l. předrnět dodatku
Smluvní strany tímto dodatkem mění níže uvedené údaje na chráněném objektu

Název objektu

Adresa objektu:
1

iUlice: i rtiSt<v Krásnohorske lL : __l
I

l
] Obec:
l

t__*_ _

Havířov - Podlesí

13au29

736 01

č.p./č.o.

D cí,,

Odloučerré pracoviště SŠ

n nová adresa siřeženého objektu r*j nová íaldurační adresa
l
_l
ll

Součástí tohoto dodatku i',*l i* ffi nun' nově vypracovaný Bezpečnostni dotaznlk

ló: 2850,1861.spolrčltosrznpsÁrunuutĚsrsxÉHoSolJDuvpRAZE ODDiLe VrOŽXnlaaSg.Č.Ú.: 1939178359/0800

F,15-i5 ]l3

Adresa:

"l,*&": 
. l _.

13644271

: ; nová korespondenční adresa
l__J

Ulice:

Uast oDce:

č"p.lč.o.:

PSC:



GPRS komunikátor

77 125189a

iÝl Cena:/\]

{X služba:

m Způsob připojení:

Fřipojeni systámu na TLJ je proveďeno níže uvedenýarr komunikačnirrr zaťizenirn

Telefonní komunikátor

Teleíonní čísio komunikátoru

,F:l|, ] Hacllovy Vysllac iÝ GpRs /SMS komunikátor

Pronájem kornunikačniho
zařlzení

Komunikaee na TLJ:

--**1il,}
!,-,*--.'"*.'*--_

Nová paušáln i cena za služby TLJ celkem rněsíčně

,| --l^u
r---;1ři
cenyjsou bez DPH

, 1331;
;;;;r"d"*, D?H

Kč

l*- *"-li. _",j

1. Ceny ostatních služeb se říd1 ceníkem společnosti JABLOTRON SECURITY a.s. platným v době objednání přístuŠné s|uŽby,

2.VpřípaclězměnysazbyDPHbudecenasluŽb;lúčtovánasDPHvnovévýŠiodedneúčinnostipříslušnéhozákana,

lč: 285O1s61, sPOLEčNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHo SoUDU V PRAZE, oDDíL B, VLožKA t+agg, č,ú,: 193917835910800

F,15-15 
7i3

§ena hrazeného Eýjezdu AZS dte ťypu služby TLJ Kč bez DPH Kč s DPH

Upřesnění parannetrů služb,y TLJ

Před vvslánim výiezdu AZS je o přijeií
signálu',,popla cŇ' zákazník informován
operátorem TLJ:

Ař{O - při nedovglání

iT vy§latAz§"
ANO - při nedovolání
J:'-} AZS nevysílat
i: 1.

- zákaznikmá
možnost odvolat
výjezd

NE

iía|i_J

NE -zákazník nemá
r:, možnost
U odvolat výjezd

Před vvsláním výjezdu AZS je o přijetí
signálÚ,,panikai'' zákaznik informován
operátorem TLJ:

- při nedovolání
vyslat AZS

ANo
J;!

AírlO - při nedovoláni
fa AZS nevysílat
::*J

-zákaznik úá
ťnožno§t
odvolat vYjezdn

',lEjl

- zákazník nemá
mOžno§t
odvolat výjezd

NÉ

ffi

Při přijeti signálu ,,porucha" je
zákazník i nio rmován operáiorem TLJ :

ANO - iníormol,at
íi',: te|efonicky
.'..:

ANO - ir"rforrnclvat
l?*| por;ze §lUl§*
11 i

ilE - neinformovat

n
* standardní volby nastavení služeb ochrana

,,:-l ]v', j Zartaaníochrana L'č. Běžná ochrana

i-i Jiný komunikátor i ii:-J ' 1

.-)
cena: i 1000 00 , Kč

l 100iKč

-)



-řeB§-ry}TR§§§
a$§ p 6ť řd * §?&i ť*?é, &1§ *3

§l. Závěrečná ujednání
1, ostalní ujednání smluvnich stran. která neisou v rozporu se změnami dohodnutými v tomto dodatku, zŮstávají nezměněna,

2, Dodatek nabývá účinnosti dnem: 0,1 .08.2022

3. Dodalek je sepsán ve dvou stejnopisech, po jeclnom pro každou ze smluvnich stran,

} - ,lae*

JABLOTRON SECURITY a.s.

Petrem Jánským

plné mocize dne 26.ť.2a19

1frvl?ov'E Z€. F. ?o"ZL

3vr'E},u i' šrolr|, ue v l *}lv -rz

n€3.. E7T. sz7"yEčžEK_

řÁŘl a!ŤŘ&&qFel,RlTY

lč: 2B5O1s61, SPoLÉčNosTZAPSANA u tlĚsrsxÉHo SOUDU V pRAZĚ. oDDiL B. VLOŽKA t+ags, Č.Ú.: 1939178359/0800

t-15-15 -',1

Poskytovatel

Zastoupen

Na základě

Podpis

&ákazni\

Jméno, příjmeni

Pozice

Podpis


